

MAYONNAISE BIO

Visuel



Ingrédients Huile de tournesol*, moutarde * de Dijon (eau, graines de moutarde *, vinaigre *d'alcool, sel de mer), jaune d'œufs * 5%, vinaigre de vin vieux *, sel, eau, poivre *

* issu de l'agriculture biologique Agriculture UE et non UE

Caractéristiques

Fabrication



Française, dans le respect des normes HACCP

Huile de tournesol Bio origine garantie **100% Sud Ouest France**

Origine Ingrédients

Huile de tournesol : origine garantie 100% Sud Ouest **France**
 Moutarde : fabriquée en France à partir de graine moutarde origine Canada/Europe et vinaigre alcool issu de céréales origine Autriche
 Jaune d'œufs : œufs de poule issus de l'Agriculture biologique pondus en **France**
 Vinaigre de vin vieux : fabriqué en France à partir de Vin rouge du Sud de la **France**
 Sel : sel issu de l'eau de mer des marais salants de Camargue **France**

Certification

organisme certificateur : CERTIPAQ BIO

Organoleptique

Couleur jaune paille brillant clair parsemé de points noirs
Odeur légèrement acidulée, dominante vinaigrée

Saveur goût typé d'une mayonnaise faite comme à la maison
Texture onctueuse et lisse

Valeurs nutritionnelles

Déclarations nutritionnelles pour 100g			
Energie (kJ)	3 310	Energie (kcal)	805
Matières grasses (g)	88,8	Glucides (g)	0,2
dont acides gras saturés (g)	9,6	dont sucres (g)	0,1
Protéines (g)	1,2	sel (g)	0,7

Garanties

Allergènes	jaune d'œufs, moutarde
OGM	pas de présence détectable
Ionisation	absence d'ingrédient ayant subi un traitement ionisant

Conservation

entre 0° et 4°C

Utilisation

A consommer avec les bulots, crevettes, langoustines, crudités, fondue, pierrade, viande froide...
 Après ouverture, bien refermer le pot, remettre au réfrigérateur et consommer dans les 10 jours

Éléments logistiques

POIDS NET	GENCOD PRODUIT	GENCOD CARTON	DIMENSIONS POT (mm)	COLISAGE	DIMENSIONS COLIS (mm)	POIDS BRUT COLIS (kg)	DLC	DLC MINIMUM GARANTIE à réception (3/4)	Nombre de carton par couche	Nombre de couche par palette	Nombre de pots par palette	Nombre de carton par palette	MATERIAU EMBALLAGE
110 g	3760050754977	23760050754971	67 x 67	6	214 x 145 x 75	0,740	40j	30j	26	20	3 120	520	Pot plastique transparent en polypropylène, refermable, opercule plastique PET et couvercle PET Cristal, recyclable
25 g	3760050759972	13760050759979	50 x 30	36	215 x 150 x 110	1,042	40j	30j	29	15	15 660	435	Pot PET cristal, opercule alu imprimé pour les dosettes 25g.
25 g	3760050759972	23760050759976	50 x 30	150	270 x 170 x 270	4,22	40j	30j	17	4	10 200	68	Pot PET cristal, opercule alu imprimé pour les dosettes 25g.
1 kg	3760050759989	nc	133 x 130	1	vrac	1,046	40j	30j	nc	nc	nc	nc	seau plastique à fermeture inviolable, refermable, monomatériau en polypropylène, recyclable
2,5kg	3760050759996	nc	200 x 135	1	vrac	2,632	40j	30j	21	7	147	147	seau plastique à fermeture inviolable, refermable, monomatériau en polypropylène, recyclable



S.A.R.L. Les Sauces Morin

Pelletier ZA Eco2 Rieumas 81150 Marszac sur Tarn
 Tel : 05 63 43 08 47 - Fax : 05 63 43 08 46 - Email : bienvenue@lessaucesmorin.com

SIRET 819 329 574 00027 - RCS / ALBI B 819 329 574 - APE 10.84Z
 N° TVA Intracom. : FR 04 819329574 - Capital de 576 000 euros

FICHE TECHNIQUE 2019
 10/12/18
 Annule et remplace toute fiche antérieure